
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Res.Int Collaku. Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, W e b . w  h~daa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

.... 
ni! ILDKP 
dhe vlti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

Emri Atesia Mbiemri 1 
b. - I 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

. . 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

We baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti5 bashkishortit Ies dhe ti! 
Gmijeve. 

Deklaroj se re dhenat e pasqyruara prej meje n i  kZte dokument 
jane tZ verteta dhe nuk kam dektaruar as@ qe nuuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPEFUS~ 
INSPEKTORATI I L A R e  I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  7 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT M E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPFUMTAFU 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
PZrrrfikrud ho lWht  @ lrdhurat an, np. psga a e  pjssEmarrja d Skuma e ft ardhumk ti! 
bwde, kmlslePe e qdo aogazhlm e nprhatart yet& qi! ka *jeW ti! pet.ALhun, J lekO rpo a8 
ardb~rn p e m a k ,  pEr lwhW&ertIn/m dhe f€mJj€t madhor8. vdu& nga deklarfs*11 
Pi%dtoai em?rMmlo e b tbcbn i t ,  orgdmtib ape M v i M t  nga kn n&pmhh &ri d 31 
jrd  riguruar tl! udhrrat, Hfir?u, or. 1 regjbtrit pllblBr, rbtari, olrjekth dhjetor tl! vlt&t te deklarhit 
e i.epri~~tnri& d. organizatb, f u n k a i o ~  n s w n  e mgazhimft. (me ahifin dbe me fjn@). 

. .  . 
. . .  . . *. ,. .+. .: . j),[, ; :> ,  . , .  ;, ; , : " ;  . . 
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-%se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
I / . .. . . ., :.;,: J,?.m:.j  ..-,{ , * - ,  - ,- ~. . . . . : :  . ,  . ,  . :. : :.,. .Z,>$... . . .  , , , 



- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE:KONTROLLI.T TB PASURIVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R L D ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 

* Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PLhhkmanl hdllbkht q~~ e detyrimft fin&, SL~llar e ahlyer alp Gjendfa e dctyrimlt tc 
shumi?n totale nE lelrl! apo a€ v.lut& dam e fillimlt dekhdml I mtprrah8m mbetnr pa rhlyu deri 
dhc tE mbrtmit t€ detyrimit (maaJVvlti), ar. e dari ni? 31 d4jetor 63 &it nP 31 dhjctor tE vllit te 
kontratb dht interesin-brd. tll dskl.rhnft deklarimlt 
P& hedig banlure &mmk tot& ( k r y e ~ w  + [me @biIPI dhe me (me shifin d k  shkrh) 
inbm), kaa&elrw (maahttt) d k  W mnjor. &bter} Shuau kryuerrclnhra I 



~ P U B L I K A  E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
ILDKP Y DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZII@ 

Detyrimet fianciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fianciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

*&,$ shumen totale n& leke apo ne valus, daten e fillimit deklarimi i meparshim mbetur pa shlyer deri 
dhe 66 mbarimit ti6 dety;imit (muajcviti), nr. e deri ne 31 dhjehr t8 vitit ne 31 dhjetor t i  vitit t8 
kontrates dhe interesin-baze. t8 deklarimit 

me shifra dhe me me shifra dhe shkri 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b a s  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasitsja , bashkeshortle 
- Emer, atesi, mbiemer Emij8 ne moshe madhore 

e subjektit 
Em&, atzsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S e  INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t6 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
te interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeWarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspekbri i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti4 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nB kc'e 
dokumentjane tZ verteta dhe nuk kam deklaruar as&Z 
q2 nuk Cshte e vertet?. 

A\ke+ MolrLuG 

:mri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

I 
Pihhkrurni bgllblrht ndryshlmet (rhteu dhe pakihime) ne: Uojin, riprrfaqen, adre& ku ndodhen, 
momentin e kryerjes IL veprimit, v k r h  uC lekE apo ni! valute qE pasqyrohet n? dokumentadonin qE 
dispononi, ne m u n g d  tE dokumenteve vlerin qE ken1 ahtuu apo pddbuar, pj& takuese qe zotrlronl te 
qdo lloj piwrie, ti! paluaJtshme dhe tP lnajbhme, t# regjutmar ae jo ne regjhnt pubnki!, pEr periudhen 
n p  dekLviml1 m&anhem derl id 31 dhjetor tl! vitit t€ deklnrimit. 

Vlrm mr shirrs Ahr me f i r l l  

.I ,Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti plotesoni ne fotokopje te tij. 
. . . . . I. < .  .: . . . ,  , .. .. ,, 1. . . . . ,. . - .. - ?, .,.. . .. . . . . . 




